
BURMISTRZ KARPACZA

ZARZĄDZENIE Nr 39/09
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaiy wformie
przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjed
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekstjed Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z zm.) w związku z:
- Uchwałą Nr XXV/284/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/283/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/282/09 Rady miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/281/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXVI/295/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 18marca 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz.

Ustała wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/19, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.2757 ha, położonej
przy ul. Skalnej, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera Załącznik nr
l do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/18, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.1740 ha, położonej przy ul.
Gabriela Narutowicza, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera
Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/16, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.1875 ha, położonej przy ul.
Stanisława Staszica, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera Załącznik
nr 3 do niniejszego zarządzenia.



Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 186, obręb; Karpacz - 1, AM-5, o pow. 0.1402 ha, położonej przy ul.
Karkonoskiej, dla której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr JGIJ/
00071574/0 - której dane zawiera Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka Nr 1104, obręb: Karpacz - 3, AM-11, o pow. 0.0943 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr JGIJ/00020456/5 - której dane
zawiera Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Wykazy, o których mowa w paragraf. 1 - 5, zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Karpaczu (II piętro) przez okres 21 dni. Nadto informacja o ich wywieszeniu zostanie
podana do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na
stronie internetowej: www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki
Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

http://www.karpacz.eu


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/09
Burmistrza Karpacza z dnia 19 marca 2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie __ opi~Eieruc~omości cena warunki Uwagi:-~-_._-~

Nr Kw działki w ha przeznaczenie wg miejsc. wywoławcza płatności
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